339v-2.

Genoemde Willelmus Poijnenborch en Engbertus Engberti Goessens zoen beloofden aan genoemde Willelmus Moel 65 peters.

1267/338v-2/08-03-1499. Fiat tunc? una pro Willelmo et Theodoricus Colen receptor dicti conventus noluit habere litteram non obstante amsa..one. Solvit. A.

Notum sit universis quod cum Yewanus Kuijst ad opus conventus sancte Clare in Buscoducis quemdam mansum cum suis attinentiis, singulis et universis, quondam Petri van den Eijnde, situm in parrochia de Enscht ad locum dictum aent Weertven, necnon omnia bona Wolteri Back filii quondam Gerardi Back ab eo eotunc habita ac imposterum habenda et acquirenda, quorumcumque locorum consentia, sita aut solvenda, erga Henricum Bredebaert per iudicem mediante sententia scabinorum in Buscoducis emendo acquisisset, prout in litteris, consitute igitur coram scabinis infrascriptis dicte domina Aleidis Roevers, abbatissa, domicelle Aleidis, Elisabeth, Beatrix et Willelma nomine earum et dicti conventus, cum tutoribus, domistadium terre ac hereditates sibi mutuo adiacentes, partim arabiles et partim mercialiales, dictos communiter Lijsken Bacx Stede, sitos in dicta parrochia de Enscht ad locum predictum aent Weertven vocatum, ultra communem plateam ibidem versus oriens, inter hereditatem domine abbatis sancte Geertruidis Lovanensis et domini Henrici die Loze presbitri ex uno et inter dictam communem plateam ibidem ex alio, tendentes ab hereditate Willelmi Poijnenborch filii quondam Johannis Poijnenborch ad quemdam paludem ibidem dictam tGagelbroeck, prout et quemadmodum iam premisse domistadium et hereditates ibidem site sunt atque divide pronunc iacent a quodam alio domistadio ac hereditatibus ibidem, sibi mutuo adiacentibus, sitis a reliqua parte dicte communis platee versus villam de Tillborch, necnon a quadam pascua sita in parrochia iam dicta in agris ibidem dictis die Enschtsche Ackeren, pronunc ad dictum conventum spectantibus, que omnia iam premissa olim fuerunt dictus mansus et attinencie eiusdem et adhuc esse dinoscuntur, ut dicebant, hereditarie supportaverunt dicto Willelmo Poijnenborch filio quondam Johannis Poijnenborch simul cum litteris et iure occasione dictorum domistadii ac hereditatum partim arabilium et partim mercialium dictorum communiter Lijsken Bacx Stede, sitarum ultra dictam plateam versus oriens, promittentes dicte domina et domicelle cum tutoribus indivise sub obligatione omnium bonorum dicti conventus presentium et futurorum ratam servare, obligationem et impetitionem ex parte earum et dicti conventus ac quarumcumque conventualium eiusdem conventus presentium et futurorum deponere, exceptis tamen salvisque dicto conventui sancte Clare et eidem reservatis suis quatuor modiis siliginis hereditarie pactionis de hereditaria pactione sex modiorum siliginis mesure de Buscoducis, quos quatuor modios siliginis hereditarie pactionis iam dictos ad et supra dictas reliquas domistadium ac hereditates sibi adiacentes, sitas in dicta reliqua parte dicte communis platee versus villam de Tijnborch atque ad et supra dictam pascuam sitam ibidem in de Enschtsche Ackeren, pronunc ad dictum conventum sancte Clare spectantes; idem conventus sancte Clare dumtaxat petet, monebit et via iuris prosequetur huiusmodi eosdem quatuor modios siliginis neque reliquos duos modios siliginis de dicta pactione sex modiorum siliginis nullo modo petet, monebit nec via iuris prosequetur ad et supra primodictas domistadium terre ac hereditates sibi adiacentes, sitas in dicta parrochia de Enscht et ultra (f.339) dictam communem plateam versus oriens dicto Willelmo Poijnenborch, ut premittetur, supportatas, prout dicte domina et domicelle cum tutoribus hoc palam recognoverunt et sub obligatione premissa eidem Willelmo Poijnenborch promiserunt. Quo facto, dictus Willelmus Poijnenborch repromisit super omnia et habenda michi ad opus dicti conventus et proprietarii pro tempore dictarum domistadii ac hereditatum sibi adiacentium a dicta reliqua parte dicte communis platee versus villam de Tilborch situatarum necnon pascue predictae quod ipse Willelmus duos grossos antiquos census fundi domino nostro duci et unum denarium Vleemschen communiter vocatum vicinis de Haren de et ex dictis domistadio et hereditatibus sibi, ut prefertur, supportatis exnunc deinceps perpetue dabit et solvet, dareque et solvere tenebitur sic et tamen quod dicto conventui et proprietario pro tempore reliquarum domistadii et hereditatum a reliqua parte dicte communi platee versus villam de Tilborch sitarum ac pascue predictorum ad et supra se et bona sua dampna exinde non eveniant

quovismodo in futuro. Testes, datum supra. (Pijnappel et Monix, VIII marcii sexta post oculi). Willelmus Poijnenborch habebit vidimus ex littera scabinali et conventus habebit litteram scabinalem.

1267/339-2/08-03-1499. Fiat ?tunc una pro Willelmo et Theodoricus Colen receptor dicti conventus noluit habere litteram non obstante amsa..one. Solvit.

Notum sit universis quod cum ita acta esset ut iam supra et fiat relacio ex eodem contractu a principio usque ibi hereditarie supportavunt dicto Willelmo Poijnenborch filio quondam Johannis Poijnenborch inclusive et ?tnc? sit, constituti igitur coram scabinis infrascripta dominus Johannes Appels, presbiter, tamquam procurator abbatis sancte Geertruidis Lovanensis nomine et ex parte eiusdem abbatis et magister Johannes Lombarts tamquam provisor seu mamburnus mense sancti spiritus in Oisterwijk et eo nomine, potentes ad hoc, ut dicebant, palam recognoverunt et divisi, videlicet dictus dominus Johannes super omnia et habenda et dictus magister Johannes sub obligatione omnium bonorum mense predictae, dicto Willelmo Poijnenborch ad opus sui et ad opus dicti conventus sancte Clare promiserunt quod ipsi videlicet dictus dominus Johannes et magister Johannes nominibus quibus supra nec quecumque alia persona potestatem ab eis necnon domino abbate et mense predictis ad presens habens et imposterum habitura huiusmodi undecim sextaria siliginis que dictus dominus abbas et sex sextaria siliginis que dicta mensa de et ex domistadiis, hereditatibus et pascue predictis annuatim solvenda habent de cetero nunque petent, monebunt nec via iuris prosequentur ad et supra domistadia, hereditates et pasquam iam dictas vel alibi ubi Willelmo et conventui predictis dampna exinde evenire possent omnibus dolo et fraude seclusis. Testes, datum supra.

1267/339-3/08-03-1499. Fiat ?tunc una pro Willelmo et Theodoricus Colen receptor dicti conventus noluit habere litteram non obstante amsa..one. Solvit.

Notum sit universis quod cum Lambertus dictus van den Yevelair filius quondam Johannis dicti van de Yevelaer hereditariam pactionem unius modii siliginis mesure de Buscoducis de hereditaria pactione duorum modiorum siliginis eiusdem mesure de hereditaria pactione sex modiorum siliginis mesure predictae, quam pactionem ultimo dictam Wolterus Back promiserat se daturum et soluturum Johanni van den Eijnde filio quondam Johannis pro una tertia parte et dicto Lamberto pro alia tertia parte atque Arnoldo filio quondam Petri dicti Molneers pro reliqua tertia parte, hereditarie purificationis ex quodam manso cum suis attinentiis quondam Petri dicti van den Eijnde, sito in parrochia de Enschit ad locum dictum aent Weertvenne atque ex certis aliis hereditatibus et contrapignoribus ibidem situatis, hereditarie supportasset Woltero dicto de Engelen filio quondam Goeswini dicti de Engelen; cumque vero dictus Lambertus ad huc hereditariam pactionem unius modii siliginis de dicta hereditaria pactione sex modiorum siliginis hereditarie supportasset Ottoni van Engelen filio quondam Wolteri van Engelen et cum deinde Yewanus Kuijst ad opus conventus sancte Clare in Buscoducis et sic ulterius (f.339-v) ut supra in contractu A signato et fiat relacio ex eodem usque ibi hereditarie supportaverunt Willelmo Poijnenborch filio quondam Johannis Poijnenborch inclusive prout in diversis litteris et ?tnc? sit, constitutus igitur coram scabinis infrascriptis Willelmus Moell tamquam maritus et tutor legitimus, ut dicebat, Mechteldis sue uxoris filie quondam Willelmi Gerijs palam recognovit et super omnia et habenda dicto Willelmo Poijnenborch ad opus sui et ad opus dicti conventus sancte Clare promisit quod ipse nec quecumque alia persona potestatem ab eo ad presens habita ac imposterum habitura, dictas pactiones unius et unius modiorum siliginis pronunc ad ipsum, ut dicebat, spectantes, in dicta pactione sex modiorum siliginis de cetero ?nunque? petent, monebunt nec via iuris prosequentur ad et supra domistadia, hereditates et pasquam predictas vel alibi ubi Willelmo et conventui predictis aut eorum alteri dampna exinde evenire possent omnibus dolo et fraude seclusis penitus et remotis??. Testes Pijnappel et Monix. Datum viii marcii, sexta post oculi.